ESPECIALIDAD

Cardiologia
Cardiologia Pediatrica
Cirugia General
Endocrinologia
Gastroenterologia
Ginecologia
Medicina General
Medicina Interna
Nefrologia
Neumologia
Neurocirugia
Neurologia Pediatrica
Nutricién
Obstetricia
Odontologia
Oftalmologia
Optometria
Ortopedia
Pediatria
Psicologia
Urologia

ESPECIALIDAD

Cardiologia
Endocrinologia
Ginecologia
Medicina General
Medicina Interna
Nefrologia
Odontologia
Psicologia

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la citay la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

143
31
139
56
18
175
5,677
220
113
43
76

25
46
180
21
2,242
204
24
25
255

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la citay la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

2,107
136

1,345
26
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REPORTE MES DE NOVIEMBRE DEL 2020

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la
fecha en la cual el usuario
solicit6 le fuera asignada la
cita

89

67
56
18
20
5,648
185
113
43

25

172
21
2,242
17

25
51

Namero de
citas asignadas

4,454
52
157

e

137
23
863

249
17
10
64
30

Tiempo promedio de
espera segun fecha en
que se solicita la cita

NICIPIO DE ALBANIA

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la
fecha en la cual el usuario
solicit6 le fuera asignada la
cita

Namero de
citas asignadas

18
24
55
1,695
34
18
591
26

Tiempo promedio de

espera segun fecha en | espera segln fecha para

que se solicita la cita
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Tiempo promedio de

espera segun fecha para

la cual se solicita la cita
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Tiempo promedio de

la cual se solicita la cita
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Maximo

MAXIMO

0
0
8
3
4
0
3
1

Minimo
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MINIMO

» OO0 MOOOO

Horas Médicos
disponibles

1,485
17
52

w

46

288

83

21
10

Horas Médicos
disponibles




ESPECIALIDAD

Medicina General
Odontologia

ESPECIALIDAD

Medicina General
Odontologia
Psiquiatria

ESPECIALIDAD

Anestesiologia
Cardiologia
Cardiologfa Pediatrica
Cirugia General
Dermatologia
Endocrinologia
Fisioterapia
Gastroenterologia
Ginecologia
Medicina General
Medicina Interna
Nefrologia
Neurocirugia
Neurologia
Neurologia Pediatrica
Nutricién
Obstetricia
Odontologia
Oftalmologia
Ortopedia
Otorrinolaringologia
Pediatria
Psicologia

Urologia

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la

cual fue asignada la citay la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la citay la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la citay la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

346
66
19

2,680
1,645
0
18,885
62
3,016
36,970
1,633
0
3
117
4
4,543
441
8,717
1,741
2,032
1,310
700
1,479
808

MUNICIPIO DE BARRANCAS

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la
fecha en la cual el usuario
solicit6 le fuera asignada la
cita

Namero de
citas asignadas

Tiempo promedio de

espera segln fecha en | espera segln fecha para

que se solicita la cita

MUNICIPIO DE DISTRACCION

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la
fecha en la cual el usuario
solicit6 le fuera asignada la
cita

Namero de
citas asignadas

Tiempo promedio de

espera segln fecha en | espera segln fecha para

que se solicita la cita

MUNICIPIO DE MAICAO

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la

cual fue asigné lacitay la

fecha en la cual el usuario

solicit6 le fuera asignada la
cita

322
66
10

2,468
1,645
0
18,885
48
2,927
25,749
1,633
0
3
0
4
680
441
3,378
1,286
1,974
1,310

662

107

808

Namero de
citas asignadas

136
59
2
450
96
131
1,756
3
408
14,612
338
48
1
35
1
1,428
151
6,060
344
276
117
338
1,180
215

Tiempo promedio de

espera segln fecha en | espera segln fecha para

que se solicita la cita
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Tiempo promedio de

la cual se solicita la cita

Tiempo promedio de

la cual se solicita la cita

Tiempo promedio de

la cual se solicita la cita

N AP WO MOWOOUNSN

N
~onv B

MAXIMO

MAXIMO

MAXIMO

14
10
24
27
29
25
15

16

19
22
21
29

19

14
16

Horas Médicos

MiNIMO ) :
disponibles

Horas Médicos

MiNIMO ) :
disponibles

0 55
0 20
0 21

Horas Médicos

RANIMO disponibles

0 45
0 20
9 1
0 150
0 32
0 44
0 585
12 1
0 136
0 4,871
0 113
0 16
3 0
0 12
4 0
0 476
0 50
0 2,020
0 115
0 92
0 39
0 113
0 393
0 72



MUNICIPIO DE MANAURE

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la

Sumatoria de la diferencia de

los dias entre la fecha para la e (1o A s [ ey [ NfEm 6 Tiempo promedio de Tiempo promedio de T
ESPECIALIDAD cual fue asignada la citay la g ! . R espera seglin fecha en | espera seg(n fecha para| MAXIMO MINIMO A A
. fecha en la cual el usuario [citas asignadas " ; . " disponibles
fecha en la cual el usuario L . que se solicitalacita | la cual se solicita la cita
s . solicité le fuera asignada la
solicité la cita i
cita
Medicina General 0 0 2,107 0 0 0 0 702
Nutricién 0 0 185 0 0 0 0 62
Odontologia 0 0 100 0 0 0 0 33
Psicologia 0 0 98 0 0 0 0 33

MUNICIPIO DE URIBIA

Sumatoria de la diferencia de

Sumatoria de la diferencia de e
los dias entre la fecha para la

los dias entre la fecha para la e (1o A s [ ey [ NiEm 6 Tiempo promedio de Tiempo promedio de T
ESPECIALIDAD cual fue asignada la citay la g ! . R espera seglin fecha en | espera seg(in fecha para| MAXIMO MINIMO A A
. fecha en la cual el usuario [citas asignadas " i _ " disponibles
fecha en la cual el usuario s " que se solicitalacita | la cual se solicita la cita
. . solicité le fuera asignada la
solicité la cita i
cita

Anestesiologia 0 0 3 0 0 0 0 1
Cirugia General 24 24 4 6 6 8 5 1
Endocrinologia 0 0 54 0 0 0 0 18
Ginecologia 2 2 24 0 0 1 0 8
Medicina General 252 252 7,051 0 0 3 0 2,350
Medicina Interna 164 164 39 4 4 9 0 13
Nutricién 4 4 196 0 0 3 0 65
Obstetricia 0 0 14 0 0 0 0 5
Odontologia 4 9 4,049 0 0 1 0 1,350
Pediatria 1 1 19 0 0 1 0 6
Psicologia 27 27 62 0 0 2 0

RED DE PRESTADORES GENERAL

Sumatoria de la diferencia de

Sumatoria de la diferencia de q
los dias entre la fecha para la

los dias ent.re Iafechavpara la el e ES e R Gy N G Tiempo prt?medio de Tiempo promedio de ) 5 o DTS
ESPECIALIDAD cual fue asignada la citay la . . ; espera segun fecha en | espera segln fecha para| MAXIMO MINIMO . X
fecha en la cual el usuario fegl@/en BeE EIv ol Slaslasidiadas que se solicitalacita | la cual se solicita la cita GTEpemies
Y solicité le fue_ra ESIETERED
cita

Alergologia 10 10 1 10 10 10 10 0
Anestesiologia 365 341 143 3 2 14 0 48
Cardiologia 215 161 217 1 1 8 0 72
Cardiologia Pediatrica 50 10 4 13 3 16 9 1
Cirugia de cabeza y cuello 58 58 6 10 10 17 6 2
Cirugia General 2,947 2,663 478 6 6 24 0 159
Cirugia Hepatobiliar y Transplante 12 12 2 6 6 6 6 1
Cirugia Maxilofacial 25 25 3 8 8 10 6 1
Cirugia Oncolégica 4 4 1 4 4 4 4 0
Cirugia Oral 3 3 1 3 g 3 3 0
Cirugia Pediatrica 10 10 2 5 5 5 5 1
Cirugia Plastica 77 73 10 8 7 24 0 3
Cirugia Vascular 209 169 18 12 9 30 3 6
Coloproctologia 30 30 6 5 5 6 0 2
Dermatologia 1,645 1,645 96 17 17 29 0 32
Electrofisiologia 12 12 2 6 6 10 2 1
Endocrinologia 110 110 316 0 0 6 0 105
Fisioterapia 18,885 18,885 1,756 11 11 29 0 585
Gastroenterologia 80 66 25 3 3 25 0 8



\
3,308 . 3064 . s1%7 6 . 6 . 15 | 0o | 172

\
Hematologia . 1® | om6 | & | 7 15 | 3 . 4 3
\

\
2,153 2,118 43 5 | 5 | 1% | 0 | 154
\

Neumologa . 7 . 78 . 7 . a1 | 22 3 | 2
\
Newologa . 28 . 8 . s 4 . 2 | 19 0 | 17
\

Neuropsicologia . 4 . 4 4 12 12 | 14 10 | 1
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1,130 %0 . 251 5 . 4 . 29 | 0 | 8
\




